
Public#

Tato nabídka platí 30 dní. Po uplynutí této lhůty si ČSOB Pojišťovna, a.s. vyhrazuje právo na změnu.

Pojistník / IČ: 04172515 Kč/rok č. SL PML

Číslo pojistné smlouvy ročně

Číslo dodatku 0 pojišťovna

1.9.24 00.00 h. DO: 1.9.25 00.00 h.

Zprostředkovatel: Kudrová

1.R věc cena Limit č. SL Pojistné Sazba z LPP

% Kč Dny Kč/rok; Kč/PU (Kč) (‰)

 

BD101 - Bytový dům, 

nespecifikované vedlejší 

stavby,  movité věci a 

40 000 000 1 1 1 000
3 835

0,09588

25 10 000 000 1 1 1 1 000
2 582

0,25822

0 1 RZ
0

0

50 000 1 1 1 1 000
408

8,16

300 000 1 1 1 1 000 1 872 6,24
BD104 - Hasicí přístroje a 

hasicí vybavení 50 000 1 1 1 500
432

8,64

BD110 - Odpovědnost 

obecná z činnosti nebo ze 
10 000 000 1 000 2 596 0,2596

Mezisoučet 11 725

BD110 - Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a vztahu

BD104 - Krádež prostá

BD103 - Povodeň, záplava

BD105 - Vandalismus

BD106 - Technická porucha

BD101 - FLEXA a přidružená nebezpečí 

BD102 - Živelní doplňková nebezpečí a vodovodní 

škody

POJIŠTĚNÍ BYTOVÝCH DOM Ů (dle VPP BD 2017)

Místo pojištění: Merhautova 432/10, 613 00 Brno

Spoluúčast

Typovačka

1
 -

 v
la

s
tn

í,
 2

 -
 c

iz
í

Souhrnný roční limit

p
rá

z
d

n
é

 -
 N

E
, 
1

-A
N

O

Předmět pojištění Pojištěná rizika (obch. jednotky) Pojistná částka

1
 -

 n
o

v
á

, 
2

 -
 č

a
s
o

v
á

, 
3

 -
 j
in

á
, 
4

 -
 

o
b

v
y
k
lá

SVJ Merhautova 10

četnost placení:

Platnost OD: 

typ inkasa: 

předmět činnosti:

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo nám. 1458, 532 18 Pardubice
IČ 455 34 306 
zapsaná u OR u KS Hradec Králové, 
oddíl B, vložka 567
www.csobpoj.cz             tel.: 800 100 777

Nabídka je platná pouze jako kompletní a je nedělitelná, pokud není výslovně pojišťovnou uvedeno jinak.
Nabídka obsahuje standardní makléřskou provizi a ČSOBP sděluje, že není možné snížení pojistného bez souhlasu pojišťovny provést ani v případě, že se makléř 
zřekne části/celé provize

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Veřejné

1 / 2

08.09.2020



Public#

Tato nabídka platí 30 dní. Po uplynutí této lhůty si ČSOB Pojišťovna, a.s. vyhrazuje právo na změnu.

1.R věc cena Limit č. SL Pojistné Sazba z LPP

% Kč Dny Kč/rok; Kč/PU (Kč) (‰)

Spoluúčast
Předmět pojištění Pojištěná rizika (obch. jednotky) Pojistná částka

NABÍDKA POJIŠTĚNÍ DÁLE ZAHRNUJE:
V POJIŠTĚNÍ STAVEB A VĚCÍ 
Předměty pojištění:
- nespecifikované vedlejší stavby  s limitem plnění (LPP) 1 000 000 Kč příp. 1 500 000 Kč * / PU
- nespecifikované movité věci  s LPP 200 000 Kč / 300 000 Kč * / PU (20 000 Kč / 30 000 Kč * / PU pro peníze)
- zahradní prvky (tzv. zahrada  s LPP 200 000 Kč / 300 000 Kč * / PU
Náklady na náhradní ubytování  s LPP 50 000 Kč / byt při neobyvatelnosti bytu po pojistné události.

Asistenční služby  v rozsahu
- informační a poradenská služba; organizace technické pomoci
- odstranění havárií v domě včetně deratizace, dezinsekce a čištění kanalizace s plněním 

- 5 zásahů / rok do LPP 10 000Kč / 1 zásah (ve společných prostorách domu )  
- 1 zásah / rok  / byt (nebytový prostor)  do LPP 3 000 Kč

Pojištění  v rozsahu FLEXA a přidružená nebezpečí obsahuje i:
- pojištění skel na všechna rizika s LPP 200 000 Kč / 300 000 Kč * / PU
- odcizení movitých věcí a zahrady s LPP 200 000 Kč / 300 000 Kč * / PU
- zkrat  a přepětí  s LPP 200 000 Kč / 300 000 Kč * / PU 

Pojištění  v rozsahu Doplňková živelní nebezpečí obsahuje také: 
- zatečení atmosférických srážek  s LPP 200 000 Kč / 300 000 Kč * / PU
- poškození fasády živočich  s LPP 200 000 Kč / 300 000 Kč * / PU
- náklady na uniklou vodu při vodovodní škodě  s LPP 200 000 Kč / 300 000 Kč * / PU
- náklady na odstranění závady na potrubí při vodovodní škodě  s LPP 20 000 Kč / 30 000 Kč * / PU

Škody způsobené na stavbě zabarvením, kresbami, nápisy (tzv. sprejerství) jsou pojištěny  v rozsahu a  v rámci limitu sjednaného pro Vandalismus.  

V POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
- odpovědnost za škodu na věcech užívaných s LPP 200 000 Kč / 500 000 Kč * / PU,
- odpovědnost za škodu na věcech převzatých  s LPP 200 000 Kč / 500 000 Kč * / PU,
- odpovědnost za čistou finanční újmu s LPP 200 000 Kč / 500 000 Kč * / PU,
- odpovědnost za nemajetkovou újmu neoprávněným zásahem do práv na ochranu osobnosti s LPP 200 000 Kč / 500 000 Kč * / PU,
- pro pojistníky jimiž jsou Společenství vlastníků (SV) nebo Bytová družstva (BD) pojištění odpovědnosti za finanční újmu způso benou pojištěnými při výkonu funkce 
ve statutárních  orgánech SV nebo BD nebo v kontrolní komisi BD s LPP 5 000 000 Kč / 10 000 000 Kč * / rok.                  
Vysvětlivka: * ) zvýšené limity při splnění podmínek „Pojištění zeleného bonusu staveb“ - PENB s klasifikací A nebo B

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Veřejné

2 / 2

08.09.2020


